
 Zahájení prací na akci ''Návrh úpravy zeleně veřejných prostranství částí 

města Žďár nad Sázavou – Stržanov'' 

 

Oznamujeme občanům, že v pondělí dne 20.11.2017 zahájíme práce na 

revitalizaci zeleně v obci Stržanov, a to kácením stromů. Další práce budou 

navazovat až v prosinci 2017. Práce budou probíhat dle harmonogramu. 

Předpokládaný konec prací v obci bude 30.6.2018. 

 

Dále Vás prosím o přidělení uzamykatelného prostoru, kde budeme přes 

zimu skladovat pokácené dřevo vhodné k dalšímu využití na výrobu 

dřevěné štěpky a herních doplňků, dle zadání projektu. * 

  

Děkuji Tomáš Poul  

mob.:774 589 539 

 

Ve Stržanově budu v pondělí ráno mezi 7:00 - 7:30  

*Bude poskytnuto dětské hřiště, které bude tím pádem po tuto dobu 

uzamčené. 



List1

 

Činnost viz dolu / termín viz vodorovně 11/2017 12/2017 1/2018 2/2018 3/2018 4/2018 5/2018 6/2018  

Přípravné práce 

Kácení a ošetření dřevin – celek  

Zemní práce (dále Z.P.)– Náves 

Z. P.  – U knihovny 

Z. P. – Stržanovský rybník 

Zpevněné plochy a tech. Prvky – mlat

Z.P. a T.P. - kamenná dlažba 

Z.P. a T.P. - přírodní kamenná dlažba 

Z.P. a T.P. - schody 

Z.P. a T.P. - kamenná opěrná zídka 

Z.P. a T.P. - kamenné stupně 

Z.P. a T.P. - štěpková pěšina 

Z.P. a T.P. - dřevěnná paluba

Z.P. a T.P. - dřevěnné podium

Z.P. a T.P. - mobiliář

Vegetační úpravy – příprava plochy  

V. Ú. - výsadby 

V. Ú. - dokončovací a rozvojová péče 

Prostavěnost za jednotlivé měsíce – odhad Celkem 

odhad Kč bez DPH 0 200000 150000 400000 550000 550000 550000 197300,67 2597300,67

 

zpracoval: Poul, 3D-Zahrady, 11/2017

Harmonogram výstavby – Návrh úpravy zeleně veřejných prostranství částí města Žďár nad Sázavou – Stržanov




